ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
«_07_»___07___ 2021 г.
«О зачислении в 1 класс»

№ 23 У

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012г. № 273- ФЗ, Устава ГБОУ СОШ п. Луначарский и на
основании регистраций заявлений в дополнительном модуле «Е-Услуги».
Образование АСУ РСО

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить в 1 класс в порядке перевода из СПДС «Дружная
семейка» со ступени дошкольного образования на ступень начального общего
образования на 2021/2022 учебный год детей в следующем составе:

№ Внешний
идентификатор

Регистрационный номер
заявления

Зарегистрировано

1. - 06.07.202109:17:10 36240/СЗ/210706823

2. - 06.07.202109:25:45 36240/СЗ/2107061369

3. - 06.07.202109:34:34 36240/СЗ/2107062126

4. - 06.07.2021 09:43:43 36240/СЗ/2107062821

5. - 06.07.2021 09:55:53 36240/С З/2107063704

6. - 06.07.202110:03:09 36240/СЗ/2107064311

7. - 06.07.202110:36:48 36240/СЗ/21070626459

8. - 06.07.202111:05:17 36240/СЗ/21070637517

9. - 06.07.202111:11:45 36240/СЗ/21070639034

10. 06.07.2021 11:17:38 36240/СЗ/21070639800

11. - 06.07.202111:27:02 36240/СЗ/21070640790

12. - 06.07.2021 11:35:13 36240/СЗ/21070641726

13. - 06.07.202111:44:20 36240/СЗ/21070642752

14. - 06.07.2021 11:49:49 3 6240/С З/21070643314

15. - 06.07.202111:55:07 36240/С З/21070643902

16. - 06.07.202112:07:46 36240/С З/21070645456

17. - 06.07.2021 12:13:32 36240/СЗ/21070645955

18. - 06.07.2021 12:20:35 36240/С З/21070646464

19. - 06.07.2021 12:30:16 36240/С З/21070647409

20. - 06.07.2021 12:37:04 36240/СЗ/21070647971

21. - 06.07.202113:00:54 36240/СЗ/21070654613

22. - 06.07.2021 13:06:26 36240/СЗ/21070655079

23. -
06.07.2021 13:13:00 36240/СЗ/21070655499

24. - 06.07.2021 13:24:02 36240/СЗ/21070656522

25. - 06.07.2021 13:32:30 36240/СЗ/21070657282

26. - 06.07.2021 13:40:51 36240/СЗ/21070658094

27. - 06.07.202113:51:28 36240/СЗ/21070659137

28. - 06.07.202114:01:04 36240/СЗ/21070659850

29. - 06.07.202114:07:47 36240/СЗ/21070660376

30. - 06.07.202114:14:52 36240/СЗ/21070661071

31. - 06.07.202114:24:07 36240/СЗ/21070661561

32. -
06.07.2021 14:36:38 36240/СЗ/21070662588

33. -
06.07.202114:45:16 36240/СЗ/21070663266

34. - 06.07.2021 14:50:51 36240/СЗ/21070663685

35. -
06.07.2021 15:10:06 36240/СЗ/21070664979

36. - 06.07.2021 15:16:42 36240/СЗ/21070665433

37. - 07.07.2021 08:20:02 36240/СЗ/210707993

38. -
07.07.202108:39:08 36240/СЗ/2107071483

39. -
07.07.202108:53:12 36240/СЗ/2107071946

40. -
07.07.2021 09:20:02 36240/СЗ/2107073123

/О.В.Азязова/